



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 145 514  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKYLINE STUDIOS AS  
Forretningsadresse: Åsvangvegen 28  
7049 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ruben Anda  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Driftsresultat		0	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Skyline Studios		30 000	
Beholdning av egne aksjer		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital		-30 000	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>-30 000</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>-30 000</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 621806

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 145 514  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKYLINE STUDIOS AS  
Forretningsadresse: v/Ruben Anda  
Fiskekroken 13  
0139 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Har utarbeidet 'land-for-land' rapport: Ja

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ruben Anda  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Organisasjonsnr: 996 145 514  
SKYLINE STUDIOS AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Driftsresultat		0	
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 996 145 514  
SKYLINE STUDIOS AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Innmaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Skyline Studios		30 000	
Beholdning av egne aksjer		0	0
Sum innskutt egenkapital		30 000	0
Sum egenkapital		30 000	0
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Ansvarlig lånekapital		-30 000	
Sum annen langsiktig gjeld		-30 000	
Sum langsiktig gjeld		-30 000	0
Sum gjeld		-30 000	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 996 145 514  
SKYLINE STUDIOS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
Regnskapsprinsipper

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

**Note**  
Arbeid på døde menn går på ski film

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
1.00

**Note**

**Spesifisering av resultatregnskapet**

**Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	

**Note**

**Ekstraordinære inntekter og kostnader**

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

#### Note

Selskapet har 0 gjeld.

#### Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
0.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler  
0.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler  
0.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
0.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

#### Mer om gjeld

Selskapet var oppført med 45 000kr i gjeld til Magnar Totland i 2020. Denne gjelden ble slettet når selskapet ble solgt til Ruben Anda og Daniel Anda i 2021. Verken aksjonær eller styremedlem har lån i selskapet.



## Årsberetning 2021

### Virksomhetens art og hvor den drives

Skyline Studios AS (tidligere Heliso AS) produserer og distribuere reklame, film og annen virksomhet som i forbindelse med dette.

Selskapet har forretningslokale i Fiskekroken 13, 0139 Oslo.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

2021 var tiende driftsår.

Det var liten aktivitet i selskapet i 2021. Styret og daglig leder tar derfor til etterretning at årsresultatet ble på kr 0.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet hadde ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt.

Det totale sykefraværet i bedriften har i 2021 vært på 0 %. Vi anser dette som tilfredsstillende, og det er ikke satt i verk spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2021.

### Ytre miljø

Bedriften selger konsulenttjenester og lager filmer. Mesteparten av jobben gjøres fra kontoret og det ytre miljøet påvirkes i liten grad av virksomheten.

### Likestilling

Bedriften har ingen ansatte og styret har hatt 1 medlem.

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre:	Kvinner	0 %
	Menn	100 %

Oslo, den 30.05.2022

Ruben Anda



<b>Årsberetning 2021</b>

Styreleder

--



## Noter 2021

### Skyline Studios AS (Tidligere Heliso AS)

#### 1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### 2. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte og det er ikke utbetalt lønn.

#### 3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen er kr 100 000 fordelt på 1 000 aksjer á kr 500. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Ruben Anda	50 %
Daniel Anda	50%

#### 4. Ytelser til ledende personer mv.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller lønn i 2021.

#### 5. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

Selskapet var oppført med 45 000kr i gjeld til Magnar Totland i 2020. Denne gjelden ble slettet når selskapet ble solgt til Ruben Anda og Daniel Anda.

Verken aksjonær eller styremedlem har lån i selskapet.

#### 6. Egenkapital-posteringer

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Egenkapital totalt
Egenkapital pr. 1.1.	0	-45 000	0
Ekstraordinært utbytte utdelt i 2021			0
Årets resultat			0
Egenkapital pr. 31.12.	0	0	0